CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  226/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria de Desenvolvimento Agrário, para que haja o serviço de roçada no

Bairro Boa Vista Estrada.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do bairro estar com o matagal muito alto, pois há muito

tempo não se realiza o serviço de roçada, principalmente no entorno da Estrada.

  Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 03 de março de 2017.

Cristiano José Martins de Oliveira

Vereador

PROTOCOLO N° 326/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br